médica, odontológica, radioterapia e medicina nuclear (Resolução SS 
625/94) – até 100 (cem) folhas. 

126,79 

RUBRICA DE LIVROS DE REGISTRO (aplica-se a serviços de radiologia 
médica, odontológica, radioterapia e medicina nuclear (Resolução SS 
625/94) – de 101 (cento e uma) a 200 (duzentas) folhas. 

192,10 

RUBRICA DE LIVROS DE REGISTRO (aplica-se a serviços de radiologia 
médica, odontológica, radioterapia e medicina nuclear (Resolução SS 
625/94) – acima de 200 (duzentas) folhas. 

230,52 

LAVRATURA DE TERMO DE ABERTURA DE LIVRO DE REGISTRO,

[...]

INFORMATIZADO OU NÃO, DE MEDICAMENTOS/SUBSTÂNCIAS 
SUJEITAS A CONTROLE ESPECIAL - até 100 (cem) folhas. 

126,79 

LAVRATURA DE TERMO DE ABERTURA DE LIVRO DE REGISTRO, 
INFORMATIZADO OU NÃO, DE MEDICAMENTOS/SUBSTÂNCIAS 
SUJEITAS A CONTROLE ESPECIAL - de 101 (cento e uma) a 200 (duzentas) 
folhas. 

192,10 

LAVRATURA DE TERMO DE ABERTURA DE LIVRO DE REGISTRO, 
INFORMATIZADO OU NÃO, DE MEDICAMENTOS/SUBSTÂNCIAS 
SUJEITAS A CONTROLE ESPECIAL - acima de 200 (duzentas) folhas. 

230,52 

LAVRATURA DOS TEMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO DE LIVRO